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Załącznik  
do uchwały Nr II/303/10 
Rady Miejskiej w Lubawce  
z dnia 30 marca  2010 roku  

                                                                  
WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY 

na lata  2010 – 2013 
 
 

Planowane wydatki L.p. Nazwa programu Cel  
programu 

Wykaz zadań Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2009 

 
2010 2011 

 
2012 

 
2013 

Jednostka 
organizacyjna 
koordynująca 
wykonywanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Infrastruktura 
wodociągowa i 
kanalizacyjna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Uporządkowanie 
gospodarki 

wodno- 
ściekowej 

dz.010 
rozdz.01010 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
     
  1.Poprawa czystości  
     dorzeczy Łaby i Odry   
     poprzez uporządkowanie 
     gospodarki ściekowej na  
     pograniczu polsko- 
     czeskim  
 

 
 
 
 
 

  
 
 
 2008-2010 

 
 
 
 
 

 
 
 

2 644 348 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 488 089 

 
 
 
 
 
    
 
 

1 156 259 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 
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dz. 010 
rozdz. 01010 
 
 
 
 
 
dz.900  
rozdz. 90001 

 
2.Budowa kanalizacji  
  sanitarnej w Jarkowicach  
 
3. Budowa wodociągu 
    z ujęciem wody  
    w Miszkowicach 
     i Jarkowicach 
 
 
4.  Ochrona i racjonalne  
    gospodarowanie wodami  
    powierzchniowymi i  
    podziemnymi na polsko – 
   czeskim pograniczu   
   w tym : 
 
- tereny wiejskie 
 
-miasto Lubawka   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2006 – 2011 

 
 

 2004-2013 
 
 
 
 
 

 2009- 2011 

    
4 204 184  

 
 

14 675 600 
 
 

 
 
 
  7 954 010 
 
 
 
 
w tym: 
 
6 958 103 
 
   995 907 

        
       29 759 

 
 

102 960 
 
 
 
 

  
   2 477 023 
 
 
 
 
w tym: 
 
2 126 637 
 
   350 386 

     
   560 000 

 
 

30 000 
 
 
 
 
 

4 099 174 
 
 
 

 
w tym: 
 
3 632 543 
 
   466 631 

 

 
3 614 425 
 
 
5 000 000 
 
 
 
 
 
1 377 813 
 
 
 
 
w tym: 
 
1 198 923 
 
    178 890 
 

         
       0 

 
 

5 000 000 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
 
 
0 
 

         0 
 

     
  

       
      0 
 
 
4 542 640  
 
 
 
 
 
       0 
 
 
 
  
  
 
        0 
 
        0 
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2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modernizacja  
dróg gminnych   

Poprawa stanu      
nawierzchni 

dz.600 
rozdz.60016 

 
 
 
  1.Ciąg komunikacyjny   
    między gminami    
    partnerskimi Lubawka –  
    Zacier 
 
2. Przebudowa chodników 
    przy Pl. Wolności  
    w Lubawce 

 
3. Przebudowa drogi we wsi 
     Miszkowice 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 2008-2011 
 
 

 
2010-2011 

 
 
 

2010-2013 
 
 
 

 
 
 
 

4 423 541  
 
 
 

576 000 
 
 
 

3 000 000 

0 
 
 
 

1 045 000 
 
 
 

0 
 
 
 

0 
 
 
 
 

 
 

 
 
2 000 000 
 
 

 
100 000 

 
 
 

150 000  

 
 
 
 

 1 378 541 
 
 
     
    476 000 
 
 
 
     500 000 

 
 
 
 

         0 
 
 

         
        0 

 
 
 

1 000 000 

 
 
 
 
      0 
 
 
      
      0 
 
 

 
1 350 000 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
3 Infrastruktura 

sportowa ogólnie 
dostępna dla 

dzieci i młodzieży  

Zwiększenie 
dostępności 
dzieciom i 

młodzieży do 
nowoczesnych i 
bezpiecznych 

boisk 
dz. 926 

rozdz. 92601 

 
 
 
 

1.Budowa 
   wielofunkcyjnego boiska 
    sportowego w Lubawce 
 
2. Budowa  
   wielofunkcyjnego boiska 
   sportowego w Chełmsku 
   Śląskim. 

 
 
 
  
 
 

      2010 
 
 
 
 
      2010 

 
 
 
 
 
 

449 776 
 
 
 
 

417 710 

 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

260 000 
 
 
 
 

230 000 

 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
         
 
         0 
 
 
 
 
          0 
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4 Zadania 
związane z 

ochroną zdrowia 

Obniżenie 
kosztów leczenia 

mieszkańców 
dz. 851 

rozdz. 85121 

 
 
 
 
 
1. Budowa Wiejskiego  
   Ośrodka Zdrowia 
   w Miszkowicach 
 
 

 
 
 
 
 

2005-2010 

 
 
 
 
 

500 000 

 
 
 
 
 

211 455 

 
 
 
 
 

288 545 

 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 

0 
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5 Modernizacja i 
rozbudowa szkół 

Poprawa 
warunków 

nauczania w 
szkołach 
dz. 801 

rozdz. 80101 

 
 
 
 
1.Modernizacja 
  z  rozbudową Zespołu   
  Szkół Publicznych  
  w Lubawce. Etap III.  
  Przebudowa budynku  
  Z S  z P przy  
  ul. Mickiewicza 4 
 
 

 
 
 
 
 
2007-2013 

 

 
 
 
 
 

15 110 517 

 
 
 
 
 

1 004 718  
 

 
 
 
 
 

1 500 000 

 
 
 
 
 

4 000 000 
 

 
 
 

 
 

4 000 000 
 

 
 
 
 
 
 4 605 799 
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6 
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Rozwój 
Infrastruktury  

Kultury 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profilaktyka 
zagrożeń 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podniesienie 
standardu 
świadczonych usług 
kulturalnych 
dz. 921 
rozdz. 92109 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poprawa 
bezpieczeństwa w 
obszarze 
pogranicza polsko – 
czeskiego 
dz.754 
rozdz. 75412 

 
 
 
1. Kulturalne spotkania  
    na czesko- polskim 
    pograniczu 
    w tym:  
    modernizacja  
    z   rozbudową  
    Domu   Kultury  
    w Lubawce. 
 
2. Przebudowa budynku  
   Wiejskiego Domu Kultury 
    w Chełmsku  Śląskim 
 
 
 
 
 
 
 
1.Rozwój strażackiego  
    systemu ratowniczego 
    na czesko- polskim 
    pograniczu 

 
 
 

  2008-2012 
 
 
 
 
  
 
 
 
 2007-2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2008-2010 

 
 
 

1 427 138 
 
 
 
 
 
 
 
 

810 440 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

509 136 

 
 
 

27 540 
 
 
 
 
 
 
 
 

223 122 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

405 218 

 
 
 

150 000 
 
 
 
 
 
 
 
 

587 318 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

103 918 

 
 
 

1 211 916 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 

37 682 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
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